
Strana 1 z 2 
Rámcová dohoda – 7. 1. 2019 

 

DODATEK č. 1 

k SERVISNÍ SMLOUVĚ ze dne 21. 10. 2021 

 

uzavřené mezi stranami: 

 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:   00023817 

se sídlem.  Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

zastoupena:  Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 

bankovní spojení, č.ú.: 623101/0710 

(dále jen "Objednatel")  
 

a 

 

SKS s.r.o. 

IČ:   43420117 

DIČ:   CZ43420117 

se sídlem: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 

zastoupen:  XXX, jednatelem 

bankovní spojení, č.ú.: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jen jako „smluvní strany“) 
 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.01 Smluvní strany uzavřely na základě výsledku výběrového řízení č. ZMR16/2021 „Servisní podpora 
provozu a rozvoje zabezpečovacích systémů" dne 21. 10. 2021 servisní smlouvu č. 155/2021, jejímž 
předmětem je poskytování servisní podpory zabezpečovacích systémů Objednatele (dále jen 
„Smlouva“). 

1.02 S ohledem na skutečnost, že v Příloze č. 5 Smlouvy, obsahující ceny za provádění kontrol a revizních 
prohlídek, byly tyto ceny uvedeny v částkách bez DPH, je nutno provést změnu Smlouvy tak, jak je 
uvedeno v čl. 2 tohoto dodatku. 

Článek 2. 

Změna Smlouvy 

2.01 Dosavadní Příloha č. 5 Smlouvy – Cena za provádění kontrol a revizních prohlídek se vypouští a 
nahrazuje se přílohou tohoto dodatku. 

 



Strana 2 z 2 
Rámcová dohoda – 7. 1. 2019 

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.01 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, neuvedená v Článku 2. tohoto dodatku, zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 

3.02 Nedílnou přílohou tohoto dodatku je aktualizované znění Přílohy č. 5 Smlouvy - Cena za provádění 
kontrol a revizních prohlídek. 

3.03 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

3.04 Na důkaz toho, že celý obsah tohoto dodatku je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují 
osoby oprávněné za smluvní strany uzavírat tento dodatek své podpisy. 

 
 
Objednatel:        Poskytovatel: 
 
 
V Praze dne 23.11.2021                 V Blansku dne 10.11.2021 
 
    
 
 
……………………………     ………………………………. 
Mgr. Irena Storová, MHA      XXX 
ředitelka Státního ústavu pro kontrolu léčiv   jednatel SKS s.r.o.     



Příloha č. 5 Smlouvy

Cenový list kontrol a revizí  (ceny uveďte včetně DPH)

kontrola revize

roční sazba za 

kontroly ústředny kontrola revize kontrola revize kontrola revize kontrola revize

Praha-budova č. 8 a Benešovská ul. 605,00 Kč         1 815,00 Kč     

Praha-budova č.24 12 100,00 Kč   14 520,00 Kč   20 570,00 Kč   13 310,00 Kč   15 730,00 Kč     4 840,00 Kč     6 050,00 Kč     4 235,00 Kč     6 292,00 Kč     3 025,00 Kč   3 630,00 Kč   

Praha-budova č.30 12 100,00 Kč   14 520,00 Kč   13 310,00 Kč   15 730,00 Kč     4 840,00 Kč     6 050,00 Kč     4 235,00 Kč     6 292,00 Kč     

Brno-Stará 25 9 716,30 Kč     12 305,70 Kč   18 150,00 Kč   7 744,00 Kč     9 559,00 Kč        5 082,00 Kč     6 534,00 Kč     605,00 Kč         1 815,00 Kč     

OKL Olomouc 5 699,10 Kč     6 425,10 Kč     1 452,00 Kč     2 057,00 Kč        605,00 Kč         1 815,00 Kč     

OKL Ostrava 11 392,15 Kč   11 416,35 Kč   1 452,00 Kč     2 057,00 Kč        605,00 Kč         1 815,00 Kč     

OKL České Budějovice 8 107,00 Kč     11 168,30 Kč   1 452,00 Kč     2 057,00 Kč        605,00 Kč         1 815,00 Kč     

OKL Hradec Králové 9 922,00 Kč     11 918,50 Kč   1 452,00 Kč     2 057,00 Kč        605,00 Kč         1 815,00 Kč     

OKL Plzeň 7 653,25 Kč     10 073,25 Kč   1 452,00 Kč     2 057,00 Kč        605,00 Kč         1 815,00 Kč     

Celkem jednotlivé systémy dle 1.02 a) Smlouvy 76 689,80 Kč   92 347,20 Kč   38 720,00 Kč   41 624,00 Kč   51 304,00 Kč     14 762,00 Kč   18 634,00 Kč   12 705,00 Kč   25 289,00 Kč   3 025,00 Kč   3 630,00 Kč   

* Kontrola EPS bude prováděna v souladu s vyhláškou č.246/2001 Sb. " o požární prevenci"v platném znění, zejména s ustanovením §8 vyhlášky, tj. 1x měsíčně zkouška činnosti při provozu u ústředny a doplňujících zařízení , což znamená, že cena uvedená v  

kolonce "Kontrola ústředny" bude obsahovat částku za provedení 12 zkoušek za rok; součástí kontroly, resp. revize EPS bude i zkouška činnosti při provozu u samostatných hlásičů a zařízení, které EPS ovládá (k tomu viz také příloha č. 3 smlouvy "Seznam činností při 

kontrolních a revizních prohlídkách").

Pozn. Ceny v kolonkách "Kontrola" a "Revize" budou obsahovat náklady na provedení 1 kontroly ročně, resp. 1 revize ročně.

Zabezpečovací systém 

PTZS CCTv EKV JBSEPS*
Lokalita


